omnia inscribit et obligat illum Terminum primum remissionem  
 et alios omnes exinde consequentes causa eiusdem in remissione  
 remissionis vera infirmitate pro Maiori clementia Tutorem  
 legatione intra vel extra Regnum Seruio clementi ad Muni-  
 menta ad quietorem vel alij quibusvis dilationibus et legalibus in-  
 pedimentis non differendo ad quietationem interea ultra proximo iu-  
 dicij seu officij Huiusmodi Capitani Praemysleni in remissione  
 ubi non respiciendo nullasq; motiones appellationes ac earum proce-  
 ditiones faciendo omniaq; omnia panis simplicibus vel multiplicis  
 euasioneibus suspensionibus fatalibus hinc occasione belli conuen-  
 neq; ac alij omnibus hinc remedijs et defensis non subterfugiendo nec  
 alio quouis modo euadendo Haec sua sicut personalis recognitio  
 ne ad omnia mediante # Terrestri

# Giedzinski Piotrowskim Coniugibus Roborat et Sta- tuet.

882

Comparens personaliter coram officio et Actis presentibus Casum Cap-  
 itani Praemysleni Gnosus Constantinus Johannes a Giedna Giedzinski  
 olim Gnosus Stanislawi Jacobi Giedzinski Dapiferi Terra Praemysleni  
 cum Gnosu olim Helena Staszewska Conter eius prima procreatus filij  
 sanus mente et corpore exns a Terris Distinctibus Juribus Iudiciali-  
 onibusq; suis quibusvis propriis et competentibus recedendo presentibus  
 pro Casum Capitan Praemysleni Iudiciali quoad actum hunc atti-  
 net se cum relictis bonisq; suis generaliter omnibus territorialibus  
 nationis incorporando atq; subijciendo palam libere publice ac pater-  
 naliter recognouit Quia ipse suo et Gnosorum Francisci et The-  
 respis Puciana Dziedusicha et Apollonia Giedzinski Franci-  
 scorum iacobum germanorum pro quorundam vati habitioibus

presentibus inscribit Noe se ac suos successores in et super bonis suis  
 generaliter omnibus summis pecuniis quibusvis habitis et habendis  
 inscribit et intelligat presentibus scriptum certum Manuale per se Re  
 cognitam in vobis et manus Nilius Joannis Piotrowski et Catharina Co  
 dulska Coniugum limonum ratione certarum vend et conditionum in eod  
 scripto manuali contentarum de actu et data illius huius Præmissis die he  
 lenia in Actu contenta confectum conscriptum manu sui Recognitionis  
 propria subscriptum. In omnibus et singulis eisdem scripti Ma  
 nualis conditionibus punctis clausulis articulis articulis ligamentis  
 ac nexibus in universum omnibus eisdem Nilius Piotrowski Coniu  
 gibus ipsi Posteriis firmiter tenere complere exequi ac inviolabili  
 ter observare omnibus et singulis eisdem scripti Manualis conditionibus  
 tam in toto quam in quavis minima parte toties quoties opus fuerit  
 satisfacere scriptum prefatum Manuale ad insertionem presentem Robora  
 tionem et Insertionem presentem Roboratoriam ad scriptum prefatum  
 Manuale in toto vicissim referendo id sub vadio summi Quingen  
 torum florae polonae per eisdem Recognitionem rite eius postea  
 suprascribis Nilius Piotrowski Coniugibus vel eorum successibus ob  
 non completionem contentorum scripti prefati Manualis omnium et singulorum  
 tam in toto quam in parte toties quoties opus fuerit ad solvendum succum  
 bendo Nihilominus idem suprascribis Recognitionis Cuius Constantinus Do  
 annes a Cuiusda Cuiusda debet et tenetur prout se ac suos  
 successores in et super bonis suis quibusvis omnibus ac summis pecuniis  
 quibusvis habitis et habendis eisdem suprascribis Nilius Joanni Piro  
 wski et Catharina Codulska Coniugibus limis aut eorum successibus  
 inscribit et intelligat presentibus suprascribis Cuiusda Franciscum atq The  
 ophilem et alios. Duxendurum tum Apoloniam Cuiusda fra  
 nco polonae suos germanos vel in euentu mortis successores illorum ad  
 solvendum presentibus presentibus Roboratoriam aut similem aliam

suo pro interesse faciendam et eundem fratre proquam adoleverit  
 et annos debite stans attigerit virginem quae proquam in Marino  
 num elocata vel cenobium ingressa fuerit cum ipsa Mantu aut supe  
 norum claustraliu statam quae in eadem Evidenzuela intra decursum  
 sex septimanarum ad Acta quavis authentica Regni vim et Robur  
 perpetuitatis in se habentia adducere et post statum ab eisq vel in  
 eventu mortis ac omnia debite exequantur efficere idq sub alio et seor  
 nis radio aliorum scilicet Quingentis floribus solent per eundem  
 Recognoscentem ruc eius postea supradictis Nibus Petrovolum Con  
 regibus vel eorum posteris ob non statutionem supradictum fratri  
 et sororum suorum germanorum vel in eventu mortis successorum illorum ad  
 exequenda omnia pro tempore et loco supradictis expressis ad solvendum  
 succumbendo Pro quibusquid em Vadis vel vadis modo omisso ad solven  
 dum succumbit ac pro re aliqua parti ex contentis scripti Jan Manua  
 lis non completa completa statim fratre et sororibus suis non  
 statim statim status bona memoratis Regni Eius Constanti  
 nus Joannes a Eiecha Eiechinski ruc eius postea ad Instanciam su  
 praecorum Nlum Romanum Conuicium ruc eand successorum ad officium  
 praesens postea Promysliem quod tunc recepit ex parte quod ad regon  
 dendum spectat mediante tempore in prima parte sine tamquam peem  
 ptorie stare iuri parere respondere vadum statum licet Instancie  
 huic satisfere ac omne iudicium parti debet et tenebitur seque  
 sus successorum ad eadem omnia visentur et obligat sententia illum ser  
 minum primum peremptorium et alios omnes eandem consequentia  
 vel eundem sine semper peremptorium vera infirmitate sine Maion Mi  
 novennitate successorum legatione infra vel extra Regnum veniens Militari  
 ad Munimenta ad quietorem vel alios quibusvis alationibus et legalibus  
 impedimentis non differendo Ad quietationem proca alio ordine

2534.

officij p[ro]fati Casmeri Capitani Przemysliens[is] p[ro]vis[er]o dilacionem n[ost]ri  
non recipiendo nullasq[ue] motiones appellationes ac earum p[ro]ceu-  
riones fauendo ac omnia omnia p[ro]uis[er]o simplicibus vel in p[ro]p[ri]a  
his p[ro]uisionibus suspensionibus fatalis iuris p[ro]uisione dem[um] bello  
conuentiones ac alijs omnibus iuris remedijs et defensis non subtrufugi-  
endo nec modo alio quouis euadendo Hac sua p[re]sent[is] personali  
Recognitione ad omnia omnia mediante.

## Idem Nomowieyskiemu obligat.

882

comparens personaliter coram officio et Actis p[re]sentibus Casmeri  
Capitani Przemysliens[is] p[ro]u[er]o Constantinus Ioannes a Guona Giedzin-  
ski olim p[ro]u[er]o Stanislai Jacobi Giedzinski Passiferi Terra Przemyl-  
ens[is] cum Gnesa olim Helena Olzeuska p[ro]p[ri]e eius l[ib]era p[ro]u[er]o h[ab]it[us] si-  
cuti sanus mente et corpore ex[er]o a dem[um] Distinctibus l[ib]eribus  
Iurisdictionibus suis p[ro]p[ri]is et competens receden-  
do p[re]sent[is] uero Casmeri Capitani Przemysliens[is] Iurisdictioni quoad  
Actum hunc attinet se cum successoribus ac bonis suis g[en]t[er]aliter omnibus  
totaliter et plenarie incorporando atq[ue] subyiciendo salam libere pu-  
blie ac per exp[re]ssum recognouit quia ipse uo et Gnesonum  
Francisci atq[ue] Theresie Puzicienne Dziedusicha et Apelonie  
Giedzinskich fratris et sororum suarum germanarum pro quous-  
q[ue] uari habitatione cauet et se p[re]sentibus inscribit n[ost]re bona sua p[ro]p[ri]a  
et hereditaria infra scribit certam sortem bonorum cum subditis  
quam ad p[ro]u[er]o Gnesus Nicolaus Golebionus possidet in bonis  
artilo Zuh[us] Terra et Distinctu Przemysliens[is] consistentia cum  
omni p[ro]p[ri]orum bonorum sortis memorata atq[ue] subditorum in In-  
uentario eo nomine l[ib]o p[ro]p[ri]o conscripto specificatorum l[ib]o Domi-  
no p[ro]p[ri]etate n[ost]ra obligatorie cum omnibus et singulis bonis  
eorundem